\
БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАЬЫСАЛАУАТ
КАЛАКЫКАЛА ОКРУГЫНЬЩ «4-СЕУРТА

ДОЙОМБЕЛЕМБИРЕУ МЭКТЭБЕ»
МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ

ДОЙОМБЕЛЕМБИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ
(Салауат тс. «4-се УДББМ» МБДББУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №4» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД
САЛАВАТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МБОУ «СОШ №4» г.Салавата)

БОЙОРОК ПРИКАЗ

21 июль 2021 й. № 246 21 июля 2021 г.

Об организации летнего отдыха и оздоровления учащихся

С целью организации досуга и оздоровления школьников п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть при школе детский лагерь, организованный в МБОУ «СОШ №4» г.
Салавата, осуществляющий организацию отдыха и оздоровления
обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием на средства РБ
со 02.08.2021 года по 22.08.2021 года с количеством учащихся -  150 человек.
2. Укомплектовать 6 отрядов учащихся с численностью не более 25 человек в
отряде.
3. Утвердить режим работы детского лагеря, организованного в МБОУ «СОШ
№4» г. Салавата, осуществляющий организацию отдыха и оздоровления
обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием.
4. Утвердить программу воспитательной работы детского лагеря,
организованного в МБОУ «СОШ №4» г. Салавата, осуществляющего
организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с
дневным пребыванием.
5. Возложить дополнительные обязанности начальника детского лагеря,
организованного в МБОУ «СОШ №4» г. Салавата, осуществляющий
организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с
дневным пребыванием на учителя математики Юлукову И.Х.
6. Возложить дополнительные обязанности воспитателя детского лагеря,
организованного в МБОУ «СОШ №4» г. Салавата, осуществляющего
организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с
дневным пребыванием на учителей школы:

Абдульманова А.П Подшивалов А Л .
Аллагулова Г.З Озерова Ю.А.
Антонова JI.B. Романова Т.Л.
Бурнашева Д.Р. Сазонова Н. А.
Красильникова Е.П. Саитгалина Н.В.
Красюков Д.В. Соловьёва О.А.
Красюкова Е.А. УшмаеваЕ.Е.

Чернейкина T.J1. Юлукова И.Х.
Шаймарданова Г.Р. Юлдашева А.М.
Шершукова Т.А.

7. Начальнику детского лагеря, организованного в МБОУ «СОШ №4» г.
Салавата, осуществляющего организацию отдыха и оздоровления
обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием Юлуковой И.Х.
разработать и представить на утверждение план работы до 29.07.2021 года.
8. Начальнику детского лагеря, организованного в МБОУ «СОШ №4» г.
Салавата, осуществляющего организацию отдыха и оздоровления
обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием, Юлуковой И.Х.,
воспитателям провести инструктажи с учащимися по технике безопасности и
правилам поведения под подпись в соответствующем журнале.
9. Открыть при школе детский лагерь труда и отдыха со 02.08.2021 года по

08.08.2021 года и с количеством учащихся -  15 человек.
10. У комплектовать 2 отряда учащихся с численностью не более 15 человек в

отряде.
11.Утвердить режим работы детского лагеря труда и отдыха.
12.Возложить дополнительные обязанности начальника детского лагеря труда

и отдыха на учителя технологии Каримову Г.Г.
М.Возложить дополнительные обязанности воспитателя детского лагеря труда
и отдыха на учителя химии Зайцеву С.Ф.
15. Начальнику детского лагеря труда и отдыха Каримовой Г.Г. разработать и
представить на утверждение план работы детского лагеря труда и отдыха до
29.07.2021 года.
16. Начальнику детского лагеря труда и отдыха Каримовой Г.Г., воспитателю
лагеря провести с учащимися инструктаж по технике безопасности, правилам
поведения под подпись в соответствующем журнале.
17. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор \ v С.В. Турченкова

С приказом ознакомлены: Абдульманова А.П
Аллагулова Г.З
Антонова Л.В.
Каримова Г.Г.
Бурнашева Д.Р.
Зайцева С. Ф.
Красильникова Е.П.
Красюков Д.В.

I  < 0 -7. го  г /.г
Л /- ОУ
и / te.juou-L.
У /  У У  y y > J /t

2  ±PjL г  £>£■/,
£ •/ o=f лоМ

Красюкова Е.А. <&-
Озерова Ю.А. ^  М><£/
Подшивалов A.JT. 21 ' d .  2^2^
Романова T.JI. „;?/ О 7  А р Л fa
Сазонова Н.А. ^  /  О Ч~ jLOi /  г
СаитгалинаН.В. ^  ■/, Q ?, I Q Z i y
Соловьёва О.А. ^ / ,  г2сь*¥
УшмаеваЕ.Е. у/_ У ¥ Л О Я . /^
Чернейкина Т.Л. 2 /  & 7  2£)2/'
Шаймарданова Г.Р. / /  07. l u Z f z .
Шершукова Т.А. 0 7 . 2 0 ^ /
Юлукова И.Х.
Юлдашева A.M. Z/. 4.02*4.